РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2018

    № 34

с. Большая Шелковка

Об окончании противопожарного режима
на территории администрации Большешелковниковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением администрации сельсовета от 16.05.2018 № 15 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории администрации Большешелковниковского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать окончанием  пожароопасного сезона на территории муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края 01.11.2018 г.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 09.06.2018 № 23 «О введении особого противопожарного режима на территории администрации Большешелковниковского сельсовета».
3. Опубликовать данное постановление на портале органов местного самоуправления Рубцовского района Алтайского края в разделе Большешелковниковский сельсовет.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  П.В.Гриднев
PAGE
2